CONVOCAÇÃO 05/2025

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convoca Vossa Senhoria para a

3ª Reunião Ordinária, no dia 15 de maio de 2025, quinta-feira, às 14 horas, de forma remota,

através de sala de videoconferência (clique aqui), com transmissão para o Youtube (clique

aqui).

I – EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da 2ª reunião ordinária de 2025;

II - ORDEM DO DIA

2. Início o processo de revisão do Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI 2024-

2029.

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

3. Diretorias Sistêmicas.

Link para documentos: Clique aqui

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/concam-cbt
https://youtube.com/live/KUE4aFFNY2g?feature=share
https://youtube.com/live/KUE4aFFNY2g?feature=share
https://drive.google.com/drive/folders/1r1CccEbLoGmrKsq0rACUm61vKUU3U12f?usp=sharing

		2025-05-08T15:57:23-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897